
1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14
15

16

17

18
19
20
21

22

23
24

2526

27

28

29
30

31
32

5

33

34
35

39
40

41
42

37-2

37-4

37-1

37-5

38

43

38

9

36

37
37-3

44

Item No. 8791844

Product techNIcal sheet / techNIcká dokumeNtace Produktu  •  1

Cordless orbital dual
aCtion pollisher /
aku orbitální leštička



factory part 
number

description popis qty/ks
madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

1 4520402041 Foam polishing pad Ø150 pěnová lešticí podložka Ø150 mm  1 8791844-1

2 hex socket head screw m8x16 vnitřní šestihranný šroub m8x16  1

3 3202001281 Polishing disc Ø150 lešticí kotouč Ø150 mm  1 8791844a

4 3202001291 Protective rubber ring ochranný gumový kroužek  1 8791844-4

5 screw m4x10 šroub s plochou hlavou m4x10  5

6 3004006531 cover excentrický kryt  1 8791844-6

7 screw m5x8 křížový šroub m5x8  2

8 3320400661 Flat square output shaft plochý čtvercový výstupní hřídel  1 8791844-8

9 Bearing 6001-2rs ložisko 6001-2rs  2 8791844-9

10 elastic retainer 12 pružící kroužek typu a pro hřídel Ø12  1 8791844-10

11 3270200721 eccentric block excentrický závažník (15x150 mm)  1 8791844-11

12 Phillips head screw křížový šroub  4

13 3370193031 Gront cover přední kryt  1 8791844-13

14 3280282991 output shaft výstupní hřídel  1 8791844-14

15 Woodruff key půlměsíčkový klín 3x10 mm  1 8791844-15

16 Bearing 6201-2rs ložisko 6201-2rs  1 8791844-16

17 circlip for hole 32 pružící kroužek typu a pro otvor Ø32  1 8791844-17

18 3300600161 Big gear 41teeth větší ozubené kolo (41 zubů)  1 8791844-18

19 Wave washer vlnitá podložka Ø10 mm  1 8791844-19

20 elastic retainer 10 pružící kroužek typu a pro hřídel Ø10  1 8791844-20

21 Bearing 696 ložisko 696  1 8791844-21

22 3370512371 head housing převodová hlava 1 8791844-22

23 split washer podložka Ø4  1 8791844-23

24 self-locking spring pružina  1 8791844-24

25 3470510421 self-lock pin aretační čep  1 8791844-25

26 3004006551 head shell protective cover kryt hlavy stroje  1 8791844-26

27 socket head cap screw m8*16 vnitřní šestihranný šroub m8x16  2

28
cross pan head slotted tapping screw 
st3.9x30

křížový šroub st3.9x30  4

29 elastic retainer 7 pružící kroužek typu a pro hřídel Ø7  1 8791844-29

30 3300800761 small gear 10 menší ozubené kolo (10 zubů)  1 8791844-30

31 Bearing 6000-2rs ložisko 6000-2rs  1 8791844-31

32 3340327981 6000 bearing board příruba ložiska 6000  1 8791844-32

33 2380140121 rotor rotor  1 8791844-33

34 Bearing 607-2z ložisko 607-2Z  1 8791844-34

35 2130200501 adaptor adaptér 1 8791844-35

36 2360137031 stator stator  1 8791844-36

37 2130106571 controller řídicí jednotka c15  1 8791844-37

37-1 3370512061 controller aluminum housing 62x52x9
hliníkový kryt řídicí jednotky (62x52x9 
mm)  

1 8791844-37-1

37-2 3640302961 micro switch mikrospínač  1 8791844-37-2

37-3 3004007801 speed adjustment wheel regulační kolečko  1 8791844-37-3

37-4 2130104241 Potentiometer potenciometr  1 8791844-37-4

Item No. 8791844

Product techNIcal sheet / techNIcká dokumeNtace Produktu  •  2



factory part 
number

description popis qty/ks
madal Bal order 
No. / obj. číslo dílu

37-5 2130200511 electrode holder elektrodové pouzdro 1 8791844-37-5

38 3002015141 left and right housing levá a pravá skříň přístroje  1 8791844-38

39 3640222801 switch trigger spoušť vypínače  1 8791844-39

40 spring pružina  1 8791844-40

41 3001702571 self-locking cap pojistné tlačítko 1 8791844-41

42 spring pružina  1 8791844-42

43 cross pan head tapping screw st2.9x14 křížový šroub st2.9x14  9

44 2240400811 d handle rukojeť typu d 1 8791844-44

Item No. 8791844

Product techNIcal sheet / techNIcká dokumeNtace Produktu  •  3


